
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λιβαδειά 30/01/2026
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Αριθ.Πρωτ. 1622
ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ: “Ορισμός μέλους στην Επιτροπή Εκτίμησης ακινήτων και κινητών

πραγμάτων για εκποίηση, αγορά, Εκμίσθωση & Μίσθωση από

και προς το Δήμο για το έτος 2026“

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 37

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. To άρθρο 7 του Π.Δ. 270/81

2. Τις διατάξεις του άρθρου 186 παρ. 5 του Ν.3463/2006

3. Τις διατάξεις των άρθρων 186 & 192 παρ. 5 του Ν.3463/2006

4. Τις διατάξεις του άρθρου 199 παρ. 1 του Ν.3463/2006

5. Την αριθμ. 7/1004/2026(ΑΔΑ: 9ΚΩ1ΩΛΗ-ΧΡΡ) Απόφαση του Δημοτικού

Συμβουλίου με την οποία ορίσθηκαν τα τακτικά και αναπληρωματικά Μέλη

της Επιτροπής Εκτίμησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε Μηχανικό ως τρίτο μέλος της Επιτροπής Εκτίμησης ακινήτων &

κινητών πραγμάτων για Εκποίηση, Αγορά, Εκμίσθωση και Μίσθωση από και προς

το Δήμο τον ΧΡΗΣΤΟ ΝΤΑΛΙΑΝΗ, κλάδου ΠΕ Τοπογράφο Μηχανικό με βαθμό Α’

Πρ/νο Δ/νης Τεχνικών Υπηρεσιών με αναπληρωτή αυτού την ΜΠΑΤΣΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α΄Πρ/νη Τμήματος

Συγκοινωνιακών & Κτιριακών Έργων της ίδιας Δ/νσης.

Ο προαναφερθείς μηχανικός μετά της αναπληρώτριάς του, μαζί με τα δύο (2)

μέλη που ορίσθηκαν με την αριθμ. 7/1004/2026 Απόφαση του Δημοτικού

Συμβουλίου αποτελούν την Επιτροπή Εκτίμησης ακινήτων και κινητών πραγμάτων

για Εκποίηση, Αγορά, Εκμίσθωση και Μίσθωση από και προς τον Δήμο για το έτος

2026.

Η παρούσα να αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου, στο Διαύγεια,

στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Λεβαδέων και να κοινοποιηθεί αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος Λεβαδέων

Δημήτριος Κ. Καραμάνης

ΑΔΑ: 6Μ0ΛΩΛΗ-9ΤΠ


		2026-01-30T13:27:19+0200
	Athens




